
平成 26年 9月 16日

関東フォーム印刷工業会　会員各位
関東フォーム印刷工業会

支部活性化委員会

関東フォーム印刷工業会　ボウリング大会開催のご案内
　
　拝啓
　皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は関東フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚く
御礼申し上げます。
関東フォーム印刷工業会では、支部の活性化と会員各社様の若い方々の交流と親睦を図り、「関
東フォーム印刷工業会　ボウリング大会」を開催致します。ご多忙中とは存じますが、ご出席
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　程　　平成 26年 11月 6日（木）
場　所　　東京ドーム　ボウリングセンター
　　　　　東京都文京区後楽 1-3-61　黄色いビル 5階
　　　　　TEL03-3817-6115（お車でのご来場はご遠慮ください。）

集　合　　18：40　受付
　　　　　19：00　スタート
　　　　　20：30　表彰式及び懇親会
　　　　　ベースボールカフェ（東京ドームシティ　アトラクションズエリア内）

会　費　　参加者 1名につき 4,000 円（ボウリング及びお食事代含む）
　　　　　会費は 10月 31日までに会社ごとにまとめて、下記銀行へお振り込み願います。
　　　　　みずほ銀行　築地支店　口座番号　普通預金　1041418
　　　　　　関東フォーム印刷工業会あて（振込手数料はご負担をお願い致します）

お願い　　10月 9日までに裏面の参加申込書にご記入いただきＦＡＸを送信ください。一社
　　　　　で何名様でもご参加いただけます。複数ご参加の場合は、本紙をコピーしてお申し
　　　　　込みください。頂きました申込書に「受付番号」を記載し、返信いたしますので当
　　　　　日必ずご持参ください。当日は、個人戦・レーン対抗戦での賞品を用意いたします。
　　　　　また、女性の方にはハンディキャップをつけますので、是非ご参加ください。
　　　　　キャンセルの場合は必ず下記へご連絡ください。
　　　　　関東フォーム印刷工業会　事務局　TEL　03-3551-8615

以上



①ボウリング会場

②懇親会会場

参　加　申　込　書

FAX 送信先：関東フォーム印刷工業会　事務局 行　FAX03-3555-8466

「関東フォーム印刷工業会　ボウリング大会」

【日時】平成 26年 11月 6日（木）　18：40　受付開始

社　名

社名略称

部署名

氏　名

電　話

ＦＡＸ

メール

受付番号

社名略称は、電光掲示板に氏名の前に表示します。

ご記入いただきました

個人情報につきまして

は、ボウリング大会の

ご連絡以外使用致しま

せん。

当日は、18：40まで

に①ボウリング会場

（黄色いビル 5階）に

お越しください。

ボウリング大会が終了

しましたら、②懇親会

会場（ベースボールカ

フェ）まで移動してく

ださい。

20：30から表彰式を

開始します。

性
別


	ボウリング大会（裏面）.ai
	ボウリング大会（表面）.ai

